this concession has been traced. 
The witnesses are also identical except: Dauid lioun (scutifero) : Probably David Lyon, second son of Sir John 

Lyon and brother of Patrick Lyon of Kinghom {Scots Peerage, viii. p. 270). 
He appears as a witness, 10 March, 1438/9 {RMS., ii. 220), and had a charter 
of lands in Berwickshire in 1449 {SP., loc. cit.). 

Patricio de Blare {scutifero) : See note to No. cxxvi. 
Johanne de guthre {scutifero) : Perhaps John Guthrie of Essy who is a 

member of an inquest, 1 Feb., 1453/4 {RMS., ii. 1038), who appears as a 
witness, 16 Oct., 1481 {ibid., ii. 1493), and whose son and heir, David, is mentioned, 11 April, 1487 {ibid., ii. 1674). 

Johannes ydill. . . notarius : See note to No. xli. 

CXXXIV 
a. 17 April, 1445. 

In dei nomine Amen Cum alias per . . . Donaldum de 
Malles de eodem contra et aduersus . . . Willelmum de 
Blare . . . Abbatem monasterii de Cupro in Anguse et 
conuentum eiusdem . . . orte fuerunt controuersia questio 
et debata penes quandam peciam nuncupatam Dalch- 
donache anglice Donaldishaulch jacentem in territorio 
de westirdromy ex parte boreali aque de Arycht et penes 
quandam piscariam cum pertinentiis in eadem aqua 
vocatam polstora / dictis Abbati et conuentui pertinentem 
/ et directe in oppositum duarum peciarum terre nuncu- 
patarum dalchrymore et dalchrybeg jacentum in territorio 
dicti Donaldi ex parte australi dicte aque et eidem Donaldo 
pertinentium / cuius quidem pecie terre de Daldonache 
penitus se extendit contigue usque ad piscariam predictam 
I tandem post diuersas altercationes et debatas super 
dictis pecia terre et piscaria inter partes predictas / ex con- 
sensu et assensu earundem partium per amicabiles com- 
positores plenarie extitit concordatum modo et forma 
quibus sequitur videlicet quod dicti Abbas et conuentus 
facerent suam curiam per balliuum eorundem super fundo 
de Westyrdromy prope dictam peciam terre de Dalch- 
donach et piscariam predictam die veneris decimo septimo 
die mensis Aprilis Anno domini millesimo ccccmo quadra- 
gesimo quinto teneri et ad eandem curiam probos fideles 
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et antiquiores patrie premuniri et ibidem interesse quo die 
cum consensu utriusque partis predicte de eisdem probis 
fidelibus et antiquioribus patrie ibidem congregatis eli- 
geretur quedam assisa ad decidendum declarandum et 
finaliter determinandum per sua magna iuramenta tactis 
sacrosanctis dei ewangeliis an dicta pecia terre et piscaria 
pertinebant et spectabant jure possessorio dictis abbati et 
conuentui tanquam de territorio de Westirdromy / an 
dicte donaldo tanquam de territorio terrarum suarum de 
malles aut de aliquo alio dominio eidem Donaldo pertinente 
/ quo die veneris adueniente curia congregata et affirmata 
ac iuxta modum et formam pretactos tenta probis fidelibus 
et antiquioribus patrie ibidem congregatis et comparentibus 
dictisque partibus etiam conuenientibus de consensu et 
assensu earundem partium et in complementum concordie 
inter eosdem fiende et seruande electa fuit assisa proborum 
subscriptorum pro dictis discordiis controuersiis ques- 
tionibus et debatibus inter easdem partes finaliter et pro 
perpetuo determinandis quorum nomina subsequuntur 
videlicet dominus Johannes Steuart de cardne miles thomas 
blare de bothiok patricius buttyre de gormok Finlaus 
buttire de Calandy Willelmus blare de Ardblayre Jacobus 
de tyre de drumkilbo thomas de camera de drumloquhy / 
donaldus finlai de Achnalesk Alexander grahame frater 
quondam domini Willelmi domini de grahame patricius 
buttyre filius et heres apparens dicti Finlai buttyre 
Johannes buttire frater eius patricius de blare Alexander 
de Ochtirlouny Johannes de Munkure Johannes de Ratre 
Johannes de fife et thomas scot scutiferi Qui vero viri 
prenominati de assisa magno interueniente sacramento 
jurati auditis racionibus et allegacionibus utriusque partis 
predicte una cum veredictis et recitationibus plurimorum 
antiquorum patrie per dictas partes predictorum et etiam 
juratorum pro veraci et fideli informacione assise predicte 
fienda / dicti viri de assisa extra curiam procedentes et 
inter se longo tempore auisati et consulti matura delibera- 
cione prehabita et iterum ad curiam reuenientes in pre- 
sencia balliui dicte curie pro tribunali sedentes / amba- 
rumque partium et omnium aliorum in eadem curia 
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existencium plane et expresse per Alexandrum grahame 
prolocutorem dicte assise declarauerunt et determinarunt / 
dictam peciam terre cum piscaria aque predicte usque ad 
medium eiusdem ubi tunc aqua predicta decurrebat de 
jure possessorio ad dictos Abbatem et conuentum per- 
tinuisse et spectasse / eisdemque et suis successoribus pro 
perpetuo pertinere et spectare / quod quidem decretum et 
determinacionem ante promulgacionem eiusdem ambe 
partes se obligarunt magno interueniente sacramento pro 
se et suis successoribus ac omnibus aliis quorum intersit 
aut nomine earundem partium interesse poterit in futurum 
fideliter firmiter inuiolabiliter et irreuocabiliter absque 
dolo vel fraude inperpetuum obseruare et eciam perimplere 
quibus ut premittitur factis dictus Abbas pro se et suo 
conuentu nos de assisa instanter requisiuit ut super pre- 
missis sic factis et deliberatis ad perpetuam rei memoriam 
litteras nostras testimoniales sub sigillis quorundam 
nostrum de assisa sibi confici et deliberari faceremus / 
Cuius requisitioni tanquam iuste et rationi consone inclinati 
has litteras nostras testimoniales fieri fecimus sigillisque 
nostris easdem roborauimus anno die mense et loco supra- 
dictis.